Совет депутатов

муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2015    № 09

	Об   образовании    постоянных     комиссий

Совета      депутатов            муниципального

образования  Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего созыва, избрании их состава и председателей

Руководствуясь статьями 28,44 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  Совет депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет РЕШИЛ:

1.  Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов:

          - комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, организации местного самоуправления, по социальной политике, культуре, спорту, организации досуга населения, электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, благоустройству, пожарной безопасности в количестве 4 депутатов;

        -    мандатная  комиссия в количестве 3 депутатов;

2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования  Новомихайловский сельсовет  Александровского района Оренбургской области:

- Комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, организации местного самоуправления, по социальной политике, культуре, спорту, организации досуга населения, электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, благоустройству, пожарной безопасности:

1. Азнаев Рамиль Мингалиевич, депутат от избирательного округа № 1;
2. Булташев Дамир Мингалеевич, депутат от избирательного округа № 1;
3. Дубенко Валерий Николаевич, депутат от избирательного округа № 1;
4. Сарбаева Раиса Ахмедулловна, депутат от избирательного округа № 2
  - Мандатная комиссия:
1. Агишев Карим Мажитович, депутат от избирательного округа № 1;
2. Сарбаев Галей Гафиятович,  депутат от избирательного округа № 2;
3. Сарбаев Юныс Ишмухаметович,  депутат от избирательного округа № 2.

3. Избрать председателями постоянных комиссий следующих депутатов муниципального образования  Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

-  по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, организации местного самоуправления, по социальной политике, культуре, спорту, организации досуга населения, электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, благоустройству, пожарной безопасности:

- Дубенко Валерия Николаевича, депутата от избирательного округа № 1
  - по мандатной комиссии:

  - ;Агишева Карима Мажитовича,  депутата от избирательного округа № 1.
       4. Председателю Совета депутатов (Агрызков А.Н.) оказать методическую и практическую помощь председателям постоянных комиссий в организации работы комиссий.
      5.    Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования                                        А.Н. Агрызков

Разослано:   председателям комиссий,     прокурору, в дело